)
C mara Municipal de Governador Lindenberg

Estado do Espírito Santo

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

IDENTIFICAÇÃO: LINDENBERG - Es
EXERCÍCIO: 2023

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria nº 002, de 02 de Janeiro de 2023,
publicada no Mural da Prefeitura e da Câmara Municipal de Governador

Lindenberg/ES, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens
Imóveis, registrado no processo administrativo nº 258/2023, tendo apurado os

seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
258.834,73 258.834,73 0,00Saldo de Bens Móveis

NOTAS EXPLICATIVAS

Por ser verdade, firmam O presente termo.

Governador Lindenberg/ES, 04 de Março de 2024.

AMANDA AL NA SCHULTHAIS AGA B RGES PERINI
Presidente — Matr. 999 Membro - Matr. 990

Rod. Dário Salvador, s/nº, Centro — Governador Lindenberg —— ES
Tel: (0xx27) 3744-5220 — mgIQcmgl.es.gov.br - Cep: 29720-000